

Klink & Jensen Forsikringsmæglere A/S
Bredgade 2A, 1., 7400 Herning

CVR-nr. 37 50 46 29

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024

Bjarne Skou Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klink & Jensen Forsikringsmæglere A/S Bredgade 2A, 1. 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 50 46 29
	Stiftet: 26. februar 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Skou Mortensen, Formand Allan Christensen Jakob Klink
Direktion	Jakob Klink Johnny Hoelgaard Gustafson
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Holdingselskabt af 12.12.2012 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som uafhængig forsikringsformidler med fokus på skadesforsikring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.146 t.kr. mod 11.475 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -998 t.kr. mod -929 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	12.146.343	11.475.347
1 Personaleomkostninger	-13.416.399	-12.629.854
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.920	-10.515
Driftsresultat	-1.274.976	-1.165.022
Andre finansielle indtægter	5.440	21.056
Øvrige finansielle omkostninger	0	-36.561
Resultat før skat	-1.269.536	-1.180.527
2 Skat af årets resultat	271.167	251.282
Årets resultat	-998.369	-929.245
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-998.369	-929.245
Disponeret i alt	-998.369	-929.245

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.920
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.920</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.470	18.470
5	Deposita	75.520	75.520
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.990</u>	<u>93.990</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>93.990</u>	<u>98.910</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.569.190	6.189.084
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	93.812	150.000
	Udskudte skatteaktiver	60.446	6.179
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	216.900	251.389
	Andre tilgodehavender	59.103	156.990
	Periodeafgrænsningsposter	444.920	133.037
	Tilgodehavender i alt	<u>11.444.371</u>	<u>6.886.679</u>
	Likvide beholdninger	<u>312.402</u>	<u>339.826</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.756.773</u>	<u>7.226.505</u>
	Aktiver i alt	<u>11.850.763</u>	<u>7.325.415</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		555.555	555.555
Overført resultat		3.001.641	-968.454
Egenkapital i alt		<u>3.557.196</u>	<u>-412.899</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>0</u>	<u>599.860</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>599.860</u>
Gæld til pengeinstitutter		52.592	24.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.864.843	349.430
Gæld til tilknyttede virksomheder		985.443	4.742.452
Anden gæld		<u>2.390.689</u>	<u>2.022.245</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.293.567</u>	<u>7.138.454</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.293.567</u>	<u>7.738.314</u>
Passiver i alt		<u>11.850.763</u>	<u>7.325.415</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	555.555	-39.209	516.346
Årets overførte overskud eller underskud	0	-929.245	-929.245
Egenkapital 1. januar 2023	555.555	-968.454	-412.899
Årets overførte overskud eller underskud	0	-998.369	-998.369
Koncerntilskud	0	4.968.464	4.968.464
	555.555	3.001.641	3.557.196

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.244.550	11.660.800
Pensioner	983.642	793.757
Andre omkostninger til social sikring	188.207	175.297
	13.416.399	12.629.854
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	22
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-216.900	-251.389
Årets regulering af udskudt skat	-54.267	107
	-271.167	-251.282
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	282.962	282.962
Kostpris 31. december 2023	282.962	282.962
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-278.042	-267.527
Årets afskrivninger	-4.920	-10.515
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-282.962	-278.042
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	4.920
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	18.470	18.470
Kostpris 31. december 2023	18.470	18.470
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	18.470	18.470

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	<u>75.520</u>	<u>75.520</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>75.520</u>	<u>75.520</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>75.520</u>	<u>75.520</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 53 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.569

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 73 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24-32 måneder og en samlet restleasingydelse på 128 t.kr.

Selskabet har indgået en lejekontrakt. Lejemålet har en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 31. december 2023 86 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 12.12.2012 ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Jakob Klink

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jakob Klink
Direktør
ID: e191ea3f-2d9f-46c8-8d10-de0f20907730
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2024 kl.: 12:18:03
Underskrevet med MitID



Jakob Klink

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jakob Klink
Bestyrelsesmedlem
ID: e191ea3f-2d9f-46c8-8d10-de0f20907730
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2024 kl.: 12:18:03
Underskrevet med MitID



Johnny Hoelgaard Gustafson

Navnet returneret af dansk MitID var:
Johnny Hoelgaard Gustafson
Direktør
ID: 5e2423cb-e81c-4bc8-b1bb-d54e71369fa6
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 13:19:05
Underskrevet med MitID



Bjarne Skou Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bjarne Skou Mortensen
Bestyrelsesformand
ID: 36d19b2a-5123-45d5-ade1-13d60599efbf
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 07:02:48
Underskrevet med MitID



Allan Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Allan Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 1f421404-f65d-456c-9bf1-16d3666b2c14
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 15:32:07
Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 13:20:10
Underskrevet med MitID



Bjarne Skou Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bjarne Skou Mortensen
Dirigent
ID: 36d19b2a-5123-45d5-ade1-13d60599efbf
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 16:39:59
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.